



AVIZ FINAL

Nr 2958 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de KINCSES Oliver și KINCSES Beáta, "CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. */Felix [redacted], județul/sectorul Timiș, telefon [redacted], act de identitate CI seria [redacted] liberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted] în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.122/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua 29, parcela 22 part1, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34538, înscris în cartea funciară nr. 34538 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,0168 ha.,
- prețul de vânzare 211,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 2959 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **KINCSES Oliver și KINCSES Beáta**, CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. [redacted] județul/sectorul Timiș, telefon [redacted], act de identitate CI serie [redacted], eliberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted], în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.123/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul-sediu în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua 29, parcela 22, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34536, înscris în cartea funciară nr. 34536 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,9332 ha.,
- prețul de vânzare 11.728,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 2960 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de KINCSES Oliver și KINCSES Beăta, CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. */Felix nr. [redacted] județul/sectorul Timiș, telefon [redacted], act de identitate CI seria [redacted] eliberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted] în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.124/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua 318/2, parcela 2, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34540, înscris în cartea funciară nr. 34540 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,6522 ha.,
- prețul de vânzare 8.197,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 2961 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de KINCSES Oliver și KINCSES Beáta, CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. */Felix [redacted] județul/sectorul Timiș, telefon [redacted], act de identitate CI seria [redacted] eliberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted] în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.125/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se anulează

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua *, parcela 325/10, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34571, înscris în cartea funciară nr. 34571 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,8700 ha.,
- prețul de vânzare 10.934,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 2962 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de KINCSES Oliver și KINCSES Beáta, CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. */Felix [redacted] județul/sectorul Timiș, telefon [redacted], act de identitate CI seria T2 [redacted] eliberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted] în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.126/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se constată

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediu în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlaua *, parcela 325/6, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34572, înscris în cartea funciară nr. 34572 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 2,5800 ha.,
- prețul de vânzare 32.426,00 lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 2963 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de KINCSES Oliver și KINCSES Beáta, CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. */Felix [redacted] județul/sectorul Timiș, telefon [redacted] / [redacted], act de identitate CI seria [redacted], eliberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted], în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.127/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se anote

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediu în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua 756, parcela 756/9, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34537, înscris în cartea funciară nr. 34537 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,5000 ha.,
- prețul de vânzare 6.284,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 2964 din 28.05.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de KINCSES Oliver și KINCSES Beáta, CNP [redacted] domiciliat /cu sediul în comuna Peciu Nou /Municipiul Timișoara, str. */Felix nr. [redacted] județul/sectorul Timiș, telefon [redacted] act de identitate CI seria [redacted] eliberat de SPCLEP Timișoara/SPCJEP Timiș, la data de [redacted] în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.128/1 din 24.04.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite:

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru GC Banat Country Invest SRL în calitate de preceptor - arendaș -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Doclin, tarlăua 28, parcela 37, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 34539, înscris în cartea funciară nr. 34539 a comunei Doclin, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,4600 ha.,
- prețul de vânzare 5.781,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius

